
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Cataluña 14/07/2019 18:58 - Pàgina 1

CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 1 Fem., 400m Lliure Open
12/07/2019 Resultats Prelim
Rècord Catalunya 4:03.84 BELMONTE GARCIA MIREIA PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
Millor Marca Catalana 17 4:12.93 DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 DUTCH OPEN EINDHOVEN 02/12/2011
Millor Marca Catalana 16 4:11.90 MORILLO LOPEZ ESTHER 00079 NETANYA (ISR) 29/06/2017
Circuit Català de Trofeus 4:06.94 BALMY CORALIE DAUP SABADELL 22/03/2014

Classificació ANY Temps

1. OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell 4:23.03 -
50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.66 33.45 250m: 2:44.70 33.38 350m: 3:50.67 32.95

100m: 1:04.21 33.51 200m: 2:11.32 33.66 300m: 3:17.72 33.02 400m: 4:23.03 32.36

2. CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa 03 C.N. Caldes 4:25.67 -
50m: 30.46 30.46 150m: 1:36.91 33.23 250m: 2:43.66 33.42 350m: 3:51.78 33.61

100m: 1:03.68 33.22 200m: 2:10.24 33.33 300m: 3:18.17 34.51 400m: 4:25.67 33.89

3. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 C.N. Terrassa 4:31.09 -
50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.24 34.30 250m: 2:48.34 34.72 350m: 3:57.66 34.76

100m: 1:04.94 33.41 200m: 2:13.62 34.38 300m: 3:22.90 34.56 400m: 4:31.09 33.43

4. PONS TORTOSA Caterina 03 C.N. Sant Andreu 4:31.49 -
50m: 30.70 30.70 150m: 1:38.59 34.50 250m: 2:48.69 35.03 350m: 3:58.56 34.78

100m: 1:04.09 33.39 200m: 2:13.66 35.07 300m: 3:23.78 35.09 400m: 4:31.49 32.93

5. BLAYA CORRONS Janna 03 C.N. Cornella 4:34.77 -
50m: 31.69 31.69 150m: 1:40.65 34.72 250m: 2:50.40 34.99 350m: 4:00.23 34.95

100m: 1:05.93 34.24 200m: 2:15.41 34.76 300m: 3:25.28 34.88 400m: 4:34.77 34.54

6. ARTIGAS VILANOVA Judit 03 C.N. Banyoles 4:35.62 -
50m: 30.99 30.99 150m: 1:39.86 34.63 250m: 2:49.99 35.14 350m: 4:01.04 35.42

100m: 1:05.23 34.24 200m: 2:14.85 34.99 300m: 3:25.62 35.63 400m: 4:35.62 34.58

7. VELASCO FERNANDEZ Queralt 03 C.N. Cervera 4:35.98 -
50m: 31.56 31.56 150m: 1:40.36 34.66 250m: 2:50.52 34.87 350m: 4:01.11 35.08

100m: 1:05.70 34.14 200m: 2:15.65 35.29 300m: 3:26.03 35.51 400m: 4:35.98 34.87

8. SAN JOSE CAZORLA Marta 02 C.E. Mediterrani 4:37.76 -
50m: 30.99 30.99 150m: 1:41.11 35.17 250m: 2:52.08 35.38 350m: 4:03.70 35.41

100m: 1:05.94 34.95 200m: 2:16.70 35.59 300m: 3:28.29 36.21 400m: 4:37.76 34.06

9. MATAS LOPEZ Ana 03 C.N. Sant Andreu 4:38.04 -
50m: 31.98 31.98 150m: 1:43.11 35.82 250m: 2:53.33 35.04 350m: 4:03.19 34.90

100m: 1:07.29 35.31 200m: 2:18.29 35.18 300m: 3:28.29 34.96 400m: 4:38.04 34.85

10. MONELLS RABASSA Júlia 03 C.N. Olot 4:38.09 -
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.24 34.93 250m: 2:50.67 35.05 350m: 4:02.69 35.88

100m: 1:05.31 34.11 200m: 2:15.62 35.38 300m: 3:26.81 36.14 400m: 4:38.09 35.40

11. GONZALEZ ORTIZ Paula 03 C.N. Sabadell 4:40.16 -
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.60 35.63 250m: 2:54.55 36.19 350m: 4:05.93 35.56

100m: 1:06.97 35.29 200m: 2:18.36 35.76 300m: 3:30.37 35.82 400m: 4:40.16 34.23

12. MOLINA BERMUDEZ Judit 02 C.N. Terrassa 4:41.00 21,00
50m: 32.32 32.32 150m: 1:41.07 34.66 250m: 2:52.03 35.60 350m: 4:04.33 36.28

100m: 1:06.41 34.09 200m: 2:16.43 35.36 300m: 3:28.05 36.02 400m: 4:41.00 36.67

13. PIFARRÉ PLANES Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 4:41.78 20,00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.42 35.22 250m: 2:52.30 36.23 350m: 4:05.83 36.77

100m: 1:05.20 34.11 200m: 2:16.07 35.65 300m: 3:29.06 36.76 400m: 4:41.78 35.95

14. BADOSA FELIP Elia 03 C.N. Molins De Rei 4:43.08 19,00
50m: 31.70 31.70 150m: 1:42.62 35.71 250m: 2:54.75 36.14 350m: 4:07.37 36.39

100m: 1:06.91 35.21 200m: 2:18.61 35.99 300m: 3:30.98 36.23 400m: 4:43.08 35.71

15. GUINOVART VENDRELL Olga 02 C.N. Centelles 4:43.83 18,00
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.74 35.56 250m: 2:56.24 36.32 350m: 4:08.14 35.49

100m: 1:08.18 35.77 200m: 2:19.92 36.18 300m: 3:32.65 36.41 400m: 4:43.83 35.69

16. MAESTRO LORENZO Alba 02 C.E. Mediterrani 4:45.02 17,00
50m: 32.72 32.72 150m: 1:43.68 35.93 250m: 2:56.59 36.79 350m: 4:09.73 36.87

100m: 1:07.75 35.03 200m: 2:19.80 36.12 300m: 3:32.86 36.27 400m: 4:45.02 35.29



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Cataluña 14/07/2019 18:58 - Pàgina 2

CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 1, Fem., 400m Lliure, Prelim, Open

Classificació ANY Temps

17. CASALS MOJICA Maria 02 C.N. Barcelona 4:45.29 16,00
50m: 32.10 32.10 150m: 1:42.69 35.78 250m: 2:55.38 36.44 350m: 4:08.87 36.63

100m: 1:06.91 34.81 200m: 2:18.94 36.25 300m: 3:32.24 36.86 400m: 4:45.29 36.42

18. VILADEGUT FARRAN Nuria 03 C.N. Lleida 4:47.40 15,00
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.62 36.36 250m: 2:57.66 36.54 350m: 4:11.53 36.59

100m: 1:07.26 35.18 200m: 2:21.12 37.50 300m: 3:34.94 37.28 400m: 4:47.40 35.87

19. PALACIN GARCIA Laia 02 C.E.N.Balaguer 4:48.64 14,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.99 36.64 250m: 2:58.24 37.48 350m: 4:12.78 37.05

100m: 1:07.35 35.15 200m: 2:20.76 36.77 300m: 3:35.73 37.49 400m: 4:48.64 35.86

20. QUINTANA LOPEZ Ivet 03 C.N. Terrassa 4:50.48 13,00
50m: 33.17 33.17 150m: 1:45.24 36.74 250m: 2:59.23 37.20 350m: 4:14.08 37.72

100m: 1:08.50 35.33 200m: 2:22.03 36.79 300m: 3:36.36 37.13 400m: 4:50.48 36.40

21. DOVGUÑEC DUBATOWKA Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 4:50.95 12,00
50m: 33.97 33.97 150m: 1:46.03 36.27 250m: 3:00.25 37.42 350m: 4:15.36 37.26

100m: 1:09.76 35.79 200m: 2:22.83 36.80 300m: 3:38.10 37.85 400m: 4:50.95 35.59

22. PUIGVERT LOPEZ Mar Xiang 03 C.N. Calella 4:51.23 11,00
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.08 35.85 250m: 2:56.19 37.31 350m: 4:13.29 38.64

100m: 1:06.23 34.61 200m: 2:18.88 36.80 300m: 3:34.65 38.46 400m: 4:51.23 37.94

23. GIMENEZ HUGUET Anna 03 C.N. Tarraco 4:53.17 10,00
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.24 36.77 250m: 2:59.61 37.80 350m: 4:16.47 38.56

100m: 1:07.47 35.07 200m: 2:21.81 37.57 300m: 3:37.91 38.30 400m: 4:53.17 36.70

24. ROS BORRELL Marta 02 C.N. Tarraco 4:53.71 9,00
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.53 37.25 250m: 3:02.23 37.26 350m: 4:18.07 37.38

100m: 1:09.28 36.45 200m: 2:24.97 38.44 300m: 3:40.69 38.46 400m: 4:53.71 35.64

25. ORTIZ MARTINEZ Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 4:54.07 8,00
50m: 31.78 31.78 150m: 1:45.22 37.56 250m: 3:01.49 37.82 350m: 4:17.64 37.94

100m: 1:07.66 35.88 200m: 2:23.67 38.45 300m: 3:39.70 38.21 400m: 4:54.07 36.43

26. REATO Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Centre 4:54.89 7,00
50m: 34.20 34.20 150m: 1:48.57 37.99 250m: 3:04.49 37.83 350m: 4:20.26 37.49

100m: 1:10.58 36.38 200m: 2:26.66 38.09 300m: 3:42.77 38.28 400m: 4:54.89 34.63

27. SANCHO ZARAGOZA Marina 03 Torrot C.N. Mataro 4:55.41 6,00
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.06 37.55 250m: 3:03.45 37.70 350m: 4:19.27 37.76

100m: 1:10.51 37.38 200m: 2:25.75 37.69 300m: 3:41.51 38.06 400m: 4:55.41 36.14

28. DURO PARICIO Carla 02 Torrot C.N. Mataro 4:55.46 5,00
50m: 33.69 33.69 150m: 1:48.01 37.38 250m: 3:03.66 37.58 350m: 4:19.11 37.46

100m: 1:10.63 36.94 200m: 2:26.08 38.07 300m: 3:41.65 37.99 400m: 4:55.46 36.35

29. DEGTYAREVA Polina 02 C.N. Atletic-Barceloneta 4:55.70 4,00
100m: 1:10.46 1:10.46 200m: 2:25.45 1:14.99 300m: 3:41.76 1:16.31 400m: 4:55.70 1:13.94

30. WHEATLEY Hannah-Renée 02 C.N. Vilafranca 4:57.84 3,00
50m: 33.65 33.65 150m: 1:47.64 37.52 250m: 3:04.64 38.84 350m: 4:21.31 37.92

100m: 1:10.12 36.47 200m: 2:25.80 38.16 300m: 3:43.39 38.75 400m: 4:57.84 36.53

31. ROLDAN GIMENEZ Aitana 03 C.N. Sant Andreu 4:59.90 2,00
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.59 37.66 250m: 3:04.01 38.13 350m: 4:22.04 39.16

100m: 1:09.93 37.29 200m: 2:25.88 38.29 300m: 3:42.88 38.87 400m: 4:59.90 37.86

32. AGUILERA ROMERO Anna 02 C.N. Vallirana 5:02.40 1,00
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.85 38.04 250m: 3:05.37 39.02 350m: 4:24.17 40.00

100m: 1:09.81 36.52 200m: 2:26.35 38.50 300m: 3:44.17 38.80 400m: 5:02.40 38.23

33. RODRIGUEZ ALBA Celia 02 C.N. L´ Hospitalet 5:04.30 -
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.50 38.58 250m: 3:06.42 39.21 350m: 4:25.26 39.16

100m: 1:08.92 36.04 200m: 2:27.21 39.71 300m: 3:46.10 39.68 400m: 5:04.30 39.04

34. BARONET NOGUÉ Carola 02 C.N. Vic-Etb 5:06.16 -
100m: 1:11.71 1:11.71 200m: 2:29.49 1:17.78 300m: 3:48.81 1:19.32 400m: 5:06.16 1:17.35
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 1, Fem., 400m Lliure, Prelim, Open

Classificació ANY Temps

35. SANCHEZ AGUAYO Berta 03 Torrot C.N. Mataro 5:06.45 -
50m: 34.17 34.17 150m: 1:49.32 38.47 250m: 3:06.51 38.88 350m: 4:26.85 40.46

100m: 1:10.85 36.68 200m: 2:27.63 38.31 300m: 3:46.39 39.88 400m: 5:06.45 39.60

36. BLANCAFORT BOIX Aina 02 C.N. Vic-Etb 5:09.00 -
100m: 1:13.29 1:13.29 200m: 2:32.39 1:19.10 300m: 3:51.78 1:19.39 400m: 5:09.00 1:17.22

37. PEREZ BARTOMEU Helena 02 C.N. Catalunya 5:09.94 -
100m: 1:10.95 1:10.95 200m: 2:31.49 1:20.54 300m: 3:52.27 1:20.78 400m: 5:09.94 1:17.67

38. VIZCAINO GOMEZ Noa 02 C.N. Martorell 5:11.55 -
100m: 1:13.41 1:13.41 200m: 2:32.65 1:19.24 300m: 3:52.73 1:20.08 400m: 5:11.55 1:18.82

39. GARCIA SERRA Julia 02 C.N. Badalona 5:11.87 -
100m: 1:11.30 1:11.30 200m: 2:30.78 1:19.48 300m: 3:51.50 1:20.72 400m: 5:11.87 1:20.37

40. DURAN CALVO Nerea 02 C.N. Granollers 5:15.80 -
100m: 1:11.71 1:11.71 200m: 2:32.51 1:20.80 300m: 3:54.46 1:21.95 400m: 5:15.80 1:21.34
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 1 Fem., 400m Lliure Open
12/07/2019 Resultats Final
Rècord Catalunya 4:03.84 BELMONTE GARCIA MIREIA PALMA DE MALLORCA 13/04/2014
Millor Marca Catalana 17 4:12.93 DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 DUTCH OPEN EINDHOVEN 02/12/2011
Millor Marca Catalana 16 4:11.90 MORILLO LOPEZ ESTHER 00079 NETANYA (ISR) 29/06/2017
Circuit Català de Trofeus 4:06.94 BALMY CORALIE DAUP SABADELL 22/03/2014

Classificació ANY Temps

 Final A
1. OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell 4:21.74 35,00

50m: 30.49 30.49 150m: 1:36.96 33.26 250m: 2:43.66 33.41 350m: 3:49.61 32.78
100m: 1:03.70 33.21 200m: 2:10.25 33.29 300m: 3:16.83 33.17 400m: 4:21.74 32.13

2. CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa 03 C.N. Caldes 4:23.05 33,00
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.84 33.28 250m: 2:43.71 33.39 350m: 3:51.06 33.63

100m: 1:03.56 33.21 200m: 2:10.32 33.48 300m: 3:17.43 33.72 400m: 4:23.05 31.99

3. PONS TORTOSA Caterina 03 C.N. Sant Andreu 4:32.98 31,00
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.46 34.33 250m: 2:48.44 34.97 350m: 3:59.11 35.29

100m: 1:04.13 33.68 200m: 2:13.47 35.01 300m: 3:23.82 35.38 400m: 4:32.98 33.87

4. BLAYA CORRONS Janna 03 C.N. Cornella 4:34.88 29,00
50m: 32.03 32.03 150m: 1:41.07 34.86 250m: 2:51.18 35.16 350m: 4:01.16 34.72

100m: 1:06.21 34.18 200m: 2:16.02 34.95 300m: 3:26.44 35.26 400m: 4:34.88 33.72

5. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON Aida 02 C.N. Terrassa 4:38.42 28,00
50m: 32.46 32.46 150m: 1:42.30 35.22 250m: 2:52.88 35.66 350m: 4:03.68 35.29

100m: 1:07.08 34.62 200m: 2:17.22 34.92 300m: 3:28.39 35.51 400m: 4:38.42 34.74

 Final B
11. VELASCO FERNANDEZ Queralt 03 C.N. Cervera 4:31.06 27,00

50m: 31.41 31.41 150m: 1:38.85 33.83 250m: 2:47.83 34.60 350m: 3:57.29 34.55
100m: 1:05.02 33.61 200m: 2:13.23 34.38 300m: 3:22.74 34.91 400m: 4:31.06 33.77

12. ARTIGAS VILANOVA Judit 03 C.N. Banyoles 4:31.60 26,00
50m: 31.20 31.20 150m: 1:39.27 34.21 250m: 2:48.73 34.59 350m: 3:58.27 34.67

100m: 1:05.06 33.86 200m: 2:14.14 34.87 300m: 3:23.60 34.87 400m: 4:31.60 33.33

13. MONELLS RABASSA Júlia 03 C.N. Olot 4:39.75 25,00
50m: 32.17 32.17 150m: 1:42.09 35.68 250m: 2:53.38 35.59 350m: 4:05.14 35.82

100m: 1:06.41 34.24 200m: 2:17.79 35.70 300m: 3:29.32 35.94 400m: 4:39.75 34.61

14. MATAS LOPEZ Ana 03 C.N. Sant Andreu 4:40.03 24,00
50m: 31.91 31.91 150m: 1:42.13 35.19 250m: 2:53.62 35.70 350m: 4:04.83 35.73

100m: 1:06.94 35.03 200m: 2:17.92 35.79 300m: 3:29.10 35.48 400m: 4:40.03 35.20

15. GONZALEZ ORTIZ Paula 03 C.N. Sabadell 4:42.48 23,00
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.06 35.39 250m: 2:55.39 36.06 350m: 4:07.90 35.87

100m: 1:07.67 35.90 200m: 2:19.33 36.27 300m: 3:32.03 36.64 400m: 4:42.48 34.58

16. SAN JOSE CAZORLA Marta 02 C.E. Mediterrani 4:44.93 22,00
50m: 32.53 32.53 150m: 1:43.99 35.96 250m: 2:56.66 36.54 350m: 4:09.51 35.97

100m: 1:08.03 35.50 200m: 2:20.12 36.13 300m: 3:33.54 36.88 400m: 4:44.93 35.42
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 2 Masc., 400m Lliure Open
12/07/2019 Resultats Prelim
Rècord Catalunya 3:51.05 GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR LAS PALMAS G.C. 09/08/2013
Millor Marca Catalana 18a 3:53.43 VIVAS EGEA MARC 00058 CADIZ 28/02/2015
Millor Marca Catalana 17a 3:54.42 GIL CORBACHO MARCOS 00099 NETANYA (ISR) 28/06/2017
Circuit Català de Trofeus 3:52.78 NOERGAARD Alexander SABADELL 09/03/2019

Classificació ANY Temps

1. VILAREGUT DE MINGO Eric 01 Torrot C.N. Mataro 4:07.70 -
50m: 28.87 28.87 150m: 1:30.87 31.18 250m: 2:34.04 31.53 350m: 3:37.23 31.58

100m: 59.69 30.82 200m: 2:02.51 31.64 300m: 3:05.65 31.61 400m: 4:07.70 30.47

2. RAMIA VIVES Guillem 02 C.E. Mediterrani 4:11.92 -
50m: 28.18 28.18 150m: 1:31.12 31.63 250m: 2:36.01 32.46 350m: 3:41.02 32.29

100m: 59.49 31.31 200m: 2:03.55 32.43 300m: 3:08.73 32.72 400m: 4:11.92 30.90

3. BURGOS SEVA Victor 02 C.N. Sant Andreu 4:12.87 -
50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.26 31.69 250m: 2:37.50 32.71 350m: 3:41.30 31.44

100m: 1:00.57 31.64 200m: 2:04.79 32.53 300m: 3:09.86 32.36 400m: 4:12.87 31.57

4. PASTOR ROBLES Roger 02 C.N. Sabadell 4:14.02 -
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.21 31.97 250m: 2:37.95 32.23 350m: 3:42.43 31.86

100m: 1:01.24 32.13 200m: 2:05.72 32.51 300m: 3:10.57 32.62 400m: 4:14.02 31.59

5. ESTEBAN BAQUERO Bernat 01 C.N. Cervera 4:14.18 -
50m: 28.95 28.95 150m: 1:32.06 31.83 250m: 2:36.59 32.42 350m: 3:42.55 32.64

100m: 1:00.23 31.28 200m: 2:04.17 32.11 300m: 3:09.91 33.32 400m: 4:14.18 31.63

6. LIRES SUELDO Manuel 02 C.N. Barcelona 4:14.63 -
50m: 29.90 29.90 150m: 1:34.71 33.06 250m: 2:38.82 32.11 350m: 3:43.37 31.88

100m: 1:01.65 31.75 200m: 2:06.71 32.00 300m: 3:11.49 32.67 400m: 4:14.63 31.26

7. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO Alex 02 C.N. Sant Andreu 4:15.39 -
50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.92 33.24 250m: 2:39.68 32.35 350m: 3:44.79 32.55

100m: 1:01.68 32.36 200m: 2:07.33 32.41 300m: 3:12.24 32.56 400m: 4:15.39 30.60

8. SAMON ROS Arnau 01 C.E.N. Cabrera De Mar 4:16.48 -
50m: 29.24 29.24 150m: 1:34.13 32.67 250m: 2:38.95 32.44 350m: 3:45.21 33.32

100m: 1:01.46 32.22 200m: 2:06.51 32.38 300m: 3:11.89 32.94 400m: 4:16.48 31.27

9. ROURA CLEMENTE Gerard 01 G.E. I E.G. 4:18.16 -
50m: 30.12 30.12 150m: 1:35.55 32.81 250m: 2:40.95 32.31 350m: 3:46.30 32.65

100m: 1:02.74 32.62 200m: 2:08.64 33.09 300m: 3:13.65 32.70 400m: 4:18.16 31.86

10. CASAS CASTEIS Sergi 02 G.E. I E.G. 4:18.30 -
50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.39 32.57 250m: 2:40.36 32.96 350m: 3:45.82 32.94

100m: 1:01.82 32.23 200m: 2:07.40 33.01 300m: 3:12.88 32.52 400m: 4:18.30 32.48

11. RODRIGUEZ CAO Albert 01 C.N. Sabadell 4:18.44 22,00
50m: 29.69 29.69 150m: 1:34.77 32.55 250m: 2:40.40 32.81 350m: 3:46.91 32.93

100m: 1:02.22 32.53 200m: 2:07.59 32.82 300m: 3:13.98 33.58 400m: 4:18.44 31.53

12. RUIZ DE CAÑAS Alvaro 02 C.N. Olot 4:19.35 21,00
50m: 29.02 29.02 150m: 1:33.98 32.80 250m: 2:40.68 33.34 350m: 3:47.21 33.15

100m: 1:01.18 32.16 200m: 2:07.34 33.36 300m: 3:14.06 33.38 400m: 4:19.35 32.14

13. HERNANDEZ GARCIA Andres 01 C.N. Sant Andreu 4:19.91 20,00
50m: 28.34 28.34 150m: 1:32.38 32.45 250m: 2:38.24 33.51 350m: 3:46.64 34.29

100m: 59.93 31.59 200m: 2:04.73 32.35 300m: 3:12.35 34.11 400m: 4:19.91 33.27

14. USECHI ELIZARI Guillermo 02 C.N. Barcelona 4:21.37 19,00
50m: 29.75 29.75 150m: 1:34.61 32.65 250m: 2:39.74 32.76 350m: 3:47.67 34.09

100m: 1:01.96 32.21 200m: 2:06.98 32.37 300m: 3:13.58 33.84 400m: 4:21.37 33.70

15. RIBES ESCUDÉ Èrik 02 C.N. Minorisa 4:21.99 18,00
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.09 32.99 250m: 2:40.60 32.50 350m: 3:48.53 33.99

100m: 1:02.10 32.74 200m: 2:08.10 33.01 300m: 3:14.54 33.94 400m: 4:21.99 33.46

16. PIÑOL RIVAS Albert 01 C.E. Mediterrani 4:22.05 17,00
50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.81 32.97 250m: 2:40.62 33.59 350m: 3:48.86 34.17

100m: 1:00.84 31.86 200m: 2:07.03 33.22 300m: 3:14.69 34.07 400m: 4:22.05 33.19
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 2, Masc., 400m Lliure, Prelim, Open

Classificació ANY Temps

17. BOSCH MONJE David 01 C.N. Terrassa 4:22.18 16,00
50m: 30.82 30.82 150m: 1:37.03 33.42 250m: 2:43.79 33.54 350m: 3:50.62 33.49

100m: 1:03.61 32.79 200m: 2:10.25 33.22 300m: 3:17.13 33.34 400m: 4:22.18 31.56

18. ENRIQUE BARROSO Albert 02 Torrot C.N. Mataro 4:22.57 15,00
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.55 32.67 250m: 2:42.25 32.95 350m: 3:49.82 33.45

100m: 1:02.88 33.13 200m: 2:09.30 33.75 300m: 3:16.37 34.12 400m: 4:22.57 32.75

19. FERRI CARDONA Joan 02 Torrot C.N. Mataro 4:22.75 14,00
50m: 29.49 29.49 150m: 1:36.91 33.14 250m: 2:43.18 32.56 350m: 3:49.67 33.00

100m: 1:03.77 34.28 200m: 2:10.62 33.71 300m: 3:16.67 33.49 400m: 4:22.75 33.08

20. PEDROSA CAÑERO Raul 01 C.N. Sabadell 4:23.29 13,00
50m: 29.32 29.32 150m: 1:35.00 33.15 250m: 2:42.32 34.00 350m: 3:50.72 34.00

100m: 1:01.85 32.53 200m: 2:08.32 33.32 300m: 3:16.72 34.40 400m: 4:23.29 32.57

21. RETAMAL SIVILL Enric 02 C.N. Vilafranca 4:26.67 12,00
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.67 33.55 250m: 2:44.84 33.94 350m: 3:53.79 34.37

100m: 1:03.12 33.13 200m: 2:10.90 34.23 300m: 3:19.42 34.58 400m: 4:26.67 32.88

22. CUARTIELLES AYETE Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona 4:28.45 11,00
50m: 30.88 30.88 150m: 1:39.13 33.98 250m: 2:46.43 33.81 350m: 3:54.70 34.61

100m: 1:05.15 34.27 200m: 2:12.62 33.49 300m: 3:20.09 33.66 400m: 4:28.45 33.75

23. MIRANDA DE LA FLOR Joel 02 Torrot C.N. Mataro 4:29.19 -
50m: 30.44 30.44 150m: 1:36.99 33.34 250m: 2:45.33 34.41 350m: 3:55.33 35.25

100m: 1:03.65 33.21 200m: 2:10.92 33.93 300m: 3:20.08 34.75 400m: 4:29.19 33.86

24. FUENTES RIOS Pol 01 Torrot C.N. Mataro 4:33.81 -
50m: 29.41 29.41 150m: 1:36.81 34.01 250m: 2:47.20 35.62 350m: 3:58.43 35.83

100m: 1:02.80 33.39 200m: 2:11.58 34.77 300m: 3:22.60 35.40 400m: 4:33.81 35.38

25. AVELLANEDA RODRIGUEZ Adrian 02 C.N. Cornella 4:34.23 10,00
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.63 34.76 250m: 2:49.74 34.26 350m: 3:59.73 35.23

100m: 1:05.87 34.47 200m: 2:15.48 34.85 300m: 3:24.50 34.76 400m: 4:34.23 34.50

26. FERRI MARTINEZ Marc 01 C.N. Sant Boi 4:37.44 9,00
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.65 34.22 250m: 2:49.00 35.29 350m: 4:01.98 36.52

100m: 1:04.43 33.99 200m: 2:13.71 35.06 300m: 3:25.46 36.46 400m: 4:37.44 35.46

27. SAN GREGORIO GISPERT Pol 01 C.N. Tarraco 4:37.64 8,00
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.15 35.40 250m: 2:50.23 34.90 350m: 4:02.53 36.13

100m: 1:04.75 34.20 200m: 2:15.33 35.18 300m: 3:26.40 36.17 400m: 4:37.64 35.11

28. ESPIGARES SANTIAGO Alvaro 02 C.N. Cornella 4:38.49 7,00
50m: 31.79 31.79 150m: 1:41.77 35.21 250m: 2:52.83 35.39 350m: 4:03.86 35.10

100m: 1:06.56 34.77 200m: 2:17.44 35.67 300m: 3:28.76 35.93 400m: 4:38.49 34.63

29. PEREZ MADURELL Arnau 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 4:40.15 6,00
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.23 35.02 250m: 2:52.19 35.60 350m: 4:04.86 36.06

100m: 1:05.21 34.40 200m: 2:16.59 36.36 300m: 3:28.80 36.61 400m: 4:40.15 35.29

30. GARCIA MADRID Alejandro 01 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 4:45.93 5,00
50m: 32.69 32.69 150m: 1:43.02 35.76 250m: 2:55.69 35.95 350m: 4:09.21 36.41

100m: 1:07.26 34.57 200m: 2:19.74 36.72 300m: 3:32.80 37.11 400m: 4:45.93 36.72

31. VALDEOLIVAS RODRIGUEZ Raul 02 C.N. Badalona 4:46.33 4,00
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.27 35.45 250m: 2:55.08 37.25 350m: 4:09.96 36.71

100m: 1:05.82 34.52 200m: 2:17.83 36.56 300m: 3:33.25 38.17 400m: 4:46.33 36.37

32. LUQUE SERRANO Marc 01 G.E. I E.G. 4:46.68 3,00
50m: 32.18 32.18 150m: 1:43.93 36.12 250m: 2:57.03 36.44 350m: 4:10.97 37.79

100m: 1:07.81 35.63 200m: 2:20.59 36.66 300m: 3:33.18 36.15 400m: 4:46.68 35.71

BX MONT SEGURA Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX ESCRITS MAÑOSA Lluis 01 C.N. Granollers -
BX YAGÜES ESCRIBA Pol 02 C.N. Sabadell -
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CIRCUIT CATALA DE TROFEUS - TROFEU CIUTAT DE MATARO
MATARÓ, 12 - 14/7/2019

Prova 2 Masc., 400m Lliure Open
12/07/2019 Resultats Final
